
 　 　

※　個人情報保護法の趣意に従い、記事・写真等の掲載については個人の同意を得ております。　　　　　　　　　　※　詳しくはホームページで　　足利市　清明苑　　　　　       してください。検 索

きょうは「すしざんまい」

社会福祉法人 両崖福祉会 高齢者複合支援施設 喜重苑

足利市今福町397-1
☎ 0284（22）3338

Vol．10
2018，01

～ 2018，02

新春を迎え、もうすぐ春の息吹が感じられる季節になってきました。
さまざまな方々に「喜重苑」のサービス内容や活動内容を幅広く知っていただきたく、喜重苑
通信の第１０号を発行させていただきました。ことしで２回目のお正月に、入所者の皆様も実に
楽しそうな表情でお正月を過ごされていました。
昨年中は、地域の皆様をはじめ各関係者の方々のご支援、ご協力により順調に運営すること
ができました。 職員一同、心より感謝申し上げます。
今年で3年目を迎え、より一層、地域の方々のご理解とご支援をいただきながら地域福祉の
推進の寄与に努めてまいりたいと思います。何卒、ことしもよろしくお願いいたします。

年男・年女を中心に豆まき

赤鬼・青鬼が大奮闘！

クレープ風の恵方巻

青鬼さんはおとなしい鬼でしたが、今

年の赤鬼は、なかなかしぶとい鬼で

した・・・。

節分にちなんで、クレープ風の「恵方

巻」！南南東に向かって無病息災を

祈りながらおいしくいただきました。

年男・年女になられる入所者の方々

を中心に「福は内ィ～！鬼は外ォ～」

と豆まき開始！

平成３０年 初日の出

初詣 新年祝賀会

獅子舞

正月遊び書初め




